



Pressinformation

Volvo Bussar tar största ordern i Norge hittills

Volvo Bussar har fått en order på 303 bussar från kollektivtrafikoperatören Tide Buss AS i Norge. 290 av dessa är Volvos intercitybuss, Volvo 8900. Ordern är den hittills största för Volvo Bussar i Norge.

Kollektivtrafikoperatören Tide Buss har vunnit anbudet på busstrafiken i Tromsø och området Bergen Vest, och har för trafiken beställt 303 bussar av Volvo; 290 intercitybussar av modellen Volvo 8900, tio Volvo 9700 långfärdsbussar (turist- och expressbussar) och tre minibussar.

Volvo 8900 ska levereras med lågentregolv i både 2- och 3-axelutförande samt med normalgolv. Bussarna säljs med servicekontrakt där Volvo tar hand om allt underhåll av fordonen för en fast månatlig kostnad. Minibussarna är baserade på Renault Master. Samtliga bussar ska sättas i trafik sommaren 2019.

– Vi är väldigt glada för det goda samarbete vi har med Tide Buss och det förtroende som vi nu får i och med denna order, säger Svenn-Åge Lökken, marknadschef på Volvo Bussar i Norge.

– Volvos organisation erbjuder konkurrenskraftiga produkter och förhållanden. Samtidigt har de den professionalitet som ger oss den trygghet och förutsägbarhet sådana här långsiktiga kontrakt kräver, säger Roger Harkestad, koncernchef Tide Buss AS.

Volvo 8900 bussarna är utrustade med Zone Management, ett system som med hjälp av gps styr bussens hastighet i olika geografiska zoner.

Volvo 8900 är avsedd för intercity- och pendlingstrafik och en av Volvos storsäljare framförallt i Norden. Över 3700 komplettbussar av modellen har sålts sedan lanseringen 2011.

Hösten 2017 köpte Tide Buss 25 elbussar av typen Volvo 7900 Electric av Volvo Bussar för trafik i Trondheim med start augusti 2019.



2018-10-29

För mer information kontakta:

*Helena Lind, presschef Volvo Bussar AB
tel: 031-323 62 57*

Volvo Bussar är en av världens ledande busstillverkare med ett starkt fokus på fordon och system för en långsiktig hållbar kollektivtrafik. Produktprogrammet omfattar kompletta transportlösningar, stadsbussar, intercitybussar och turistbussar samt tjänster inom finansiering, fordonsservice, fordonsdiagnostik och trafikinformation. Volvo Bussar ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar och anläggningsmaskiner samt drivsystem för marina och industriella applikationer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. För mer information besök <http://www.volvobuses.se/>